
 

Indbydelse til aftensejladser i Bogense sejlklub                           

 

Kapsejladsudvalget indbyder herved klubbens medlemmer til at deltage i årets 

tirsdags/aftensejladser, hvor vi glæder os til at få en masse hyggelige timer sammen på vandet. 

Det vil dels være muligt at deltage som tursejler uden målebrev                                                                 

(En rigtig god måde at lære sin båd at kende på),  og dels som kapsejler med gyldigt DH målebrev. 

Vi starter sejladserne den 25. April, med skippermøde i klubhuset kl. 17.45    

Starten går på banen kl. 19.00, hvor tursejlerne starter sammen med de både som sejler 
kapsejlads efter DH mål. 

Efter endt sejlads mødes vi i klubben til ”sejlerhygge” og evaluering af dagens sejlads, hvor der 
serveres smørrebrød eller sandwich, som er forudbestilt af deltagere (senest tirsdag kl. 10.00). 

Se beskrivelse vedr. procedure for madbestilling er på BS hjemmeside  

Der vil hver tirsdag være præmie for aftenens bedste foto blandt de både der er med på vandet, 
og som samtidig er til stede i klubben efterfølgende. 

Sejladsserien sejles på følgende datoer: 

Hver tirsdag i perioden: 25april til 28 juni.                                                                                                  

Hver tirsdag i perioden: 8. august til 19. september.                                                                            

Lørdag den 23. september  ( 2 sejladser)                                                                    

Tirsdag den 5-12 og 19. september startes fra molen. (Distancebane).   (Første varsel kl. 1755)   

Lørdag den 23. september afvikles 2. sejladser med start ude på banen (Første varsel kl. 09.55)  

efter sejladserne afsluttes med ”Moleøl, pølser og præmieoverrækkelse i klubhuset 

Tilmeldingsgebyr: (hel sæson) 600 kr.                                                                                                             
Bådene sejler efter det mål som er registeret på båden ved DS 23. april. 

TILMELDING HER:       

NYT NYT ! Doublehanded sejlads torsdag aften: Se info HER: 

Med sejlerhilsen 

Kapsejladsformand 

Ulrik Meyer 

TLF: 25 71 23 72                                     

https://bs.nemtilmeld.dk/72/
https://bs.nemtilmeld.dk/72/
https://bogense-sejlklub.dk/wp-content/uploads/2023/04/Indbydelse-og-regler-BS-Doublehanded.pdf

